
5 sovrum Villa till salu i San Pedro Alcantara, Málaga

I slutet av gatan lockar havet och skapar den perfekta scenen för denna söderläge villa i Las Petunias – en tillflyktsort
med charm av ett strandhus. Mysig men ändå rymlig, har den nyligen renoverats och presenterar sig i en varm,
sandfärgad palett som kompletterar sin kustmiljö.

Designad för att njutas av utan ansträngning, både inomhus och utomhus, välkomnar detta hem dig med
dubbeldörrar som leder in till ett stort matsal intill ett öppet kök med köksö och golv-till-tak vinkällare. Ett travertin
matbord åtföljs av en etanolspis, vilket skapar ett naturligt flöde in i vardagsrummet. Stora fönster flödar rummet med
naturligt ljus och suddar ut gränserna mellan inne och ute.

Utanför finns en skuggig lounge med en projektor, perfekt för utomhusbio, medan bubbelpoolen och chill-out-zonen,
komplett med en etanolspis, bidrar till avkopplingen. Den uppvärmda balinesiska poolen flankeras av ett utomhuskök
med grill, pizzaugn och bar, allt skyddat av en automatisk pergola för att hålla dig sval under solens 345 dagar. Ett
lekområde med en basketkorg och en säker parkeringsplats fullbordar utomhusmiljön.

På bottenvåningen finns ett gästtoalett med dusch och två sovrum, varav ett är en-suite med ett rymligt walk-in-
garderob. På övervåningen erbjuder master-sviten en privat terrass, ett stort badrum och ett utomhusbadrum, vilket
skapar en intim tillflyktsort. Ytterligare två sovrum delar ett stort badrum med dubbla handfat och dusch, där varje
sovrum har skräddarsydda träförvaringar med inbyggd belysning.

Hela huset är fullt automatiserat och möblerat. Det inkluderar central luftkonditionering, golv-till-tak dörrar, ett
tvättrum och gott om förvaringsutrymme. Solpaneler bidrar till dess miljövänliga design. Bara några steg från havet
ligger denna villa också nära förstklassiga restauranger, toppskolor och premiumfaciliteter – och fångar essensen av
lyxigt kustliv.  5 sovrum   4 badrum   316m² Bygg storlek
  Simbassäng

3.250.000€

 Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good
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